



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Lagersalg Ejendomme ApS

c/o Advokatfirma Lund Elmer Sandager, Kalvebod Brygge 39 - 41, 1560 København V

CVR-nr. 25 32 30 84

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2021.

Kjeld Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lagersalg Ejendomme ApS c/o Advokatfirma Lund Elmer Sandager Kalvebod Brygge 39 - 41 1560 København V
	CVR-nr.: 25 32 30 84
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kjeld Jørgensen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering og administration af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er for 2020 realiseret en fremgang i såvel bruttolejeindtægt som nettoindtægt fra udlejning af selskabets ejendomme. Denne fremgang kombineret med et generelt fald i afkastkravene til tilsvarende ejendomme vil normalt medføre en positiv dagsværdiregulering, men som følge af den usikkerhed, der er opstået i forhold til enkelte af selskabets ejendommers lejeres fremadrettede økonomiske muligheder, jf. det nedenfor anførte vedrørende COVID-19, er det ud fra en samlet vurdering besluttet at fastholde ejendommens værdi uændret.

Årets resultat, der er et overskud før skat på 3.106 t.kr., anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ejendomsinvesteringer omhandler en række mindre lejemål, og i forbindelse med COVID-19 må det forventes, at enkelte af ejendommens lejere kan få sådanne økonomiske problemer, at der må forventes en vis økonomisk effekt heraf på det fremadrettede afkastniveau på ejendomsporteføljen.

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Nettoomsætning	4.440.616	4.330
Andre eksterne omkostninger	-175.574	-143
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-1.052.942	-1.398
Resultat før finansielle poster	3.212.100	2.789
Øvrige finansielle omkostninger	-106.321	-435
Resultat før skat	3.105.779	2.354
Skat af årets resultat	-683.554	-518
Årets resultat	2.422.225	1.836
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.422.225	1.836
Disponeret i alt	2.422.225	1.836



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	38.256.599	38.257
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.256.599</u>	<u>38.257</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.256.599</u>	<u>38.257</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.898	123
	Andre tilgodehavender	16.162	114
	Periodeafgrænsningsposter	7.700	0
	Tilgodehavender i alt	<u>111.760</u>	<u>237</u>
	Likvide beholdninger	<u>665.424</u>	<u>108</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>777.184</u>	<u>345</u>
	Aktiver i alt	<u>39.033.783</u>	<u>38.602</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	18.271.168	15.849
Egenkapital i alt	18.396.168	15.974
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.198.164	3.961
Hensatte forpligtelser i alt	4.198.164	3.961
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	11.858.985	13.519
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.858.985	13.519
Kortfristet del af langfristet gæld	1.604.086	1.555
Gæld til pengeinstitutter	0	319
Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.383	331
Selskabsskat	36.534	25
Anden gæld	2.623.742	2.856
Periodeafgrænsningsposter	61.721	62
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.580.466	5.148
Gældsforpligtelser i alt	16.439.451	18.667
Passiver i alt	39.033.783	38.602
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	15.848.943	15.973.943
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.422.225	2.422.225
	125.000	18.271.168	18.396.168



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	37.756.599	37.757
Kostpris 31. december 2020	37.756.599	37.757
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	500.000	500
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	500.000	500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	38.256.599	38.257

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 8,1 %

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	13.463.071	15.074
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.604.086	-1.555
	11.858.985	13.519
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.384.284	7.114



Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.463 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 38.257 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.992 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler ejendommene momsreguleringsforpligtelser.


